
 

SPOLEHNĚTE SE NA NAŠE PRÉMIOVÉ REALITNÍ SLUŽBY 

       Zavolejte nám: +420 601 577 239    Napište nám: info@centercapital.cz              Objevte další nabídky: centercapital.cz 

 
ZÁKLADNÍ PARAMETRY 

Předmět prodeje areál – pozemky a nemovitosti, stavební povolení 
Adresa Hotel Resort Relax, Dolní Vltavice 44, Černá v Pošumaví 
Lokalita jezero Lipno – oblíbená destinace pro výlety a dovolenou 
Stav projektu budova Hotelu Resort Relax (HRR), pozemky na břehu jezera 

Lipno (HRR), další budovy a pozemky 
 

stavební povolení na dostavbu 8 apartmánových domů v areálu 
hotelu, včetně loděnice, letního bufetu, školicího centra a 
dalších přístaveb (viz níže) 

 

CENA ZA NEMOVITOST 

466.900.000 Kč 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

LIPNO: HOTEL RESORT RELAX 

Prodej nemovitosti 

mailto:info@centercapital.cz
http://www.centercapital.cz/


 

SPOLEHNĚTE SE NA NAŠE PRÉMIOVÉ REALITNÍ SLUŽBY 

       Zavolejte nám: +420 601 577 239    Napište nám: info@centercapital.cz              Objevte další nabídky: centercapital.cz 

PŘEHLED NEMOVITOSTÍ – BUDOV A POZEMKŮ 

 Budova Hotelu Resort Relax (HRR), pozemky na břehu jezera Lipno (HRR), další budovy a pozemky (viz.LV 1124), které jsou ve vlastnictví  
společnosti EDIKT a.s. (prodej nemovitostí/prodej obchodního podílu po odštěpení části podniku, prodej obchodního podílu dceřiných 
společností, samotná společnost EDIKT a.s. není předmětem transakce) 

 Oblíbená destinace pro rodinné pobyty a dovolenou, wellness pobyt 
 

 HRR disponuje celkem 57 pokoji se 144 lůžky: 
• Hotel Relax - 31 pokojů/62 lůžek 

- 30 pokojů a 1 apartmánu s odpovídajícím vybavení hotelu „firstclass“ ****. Všechny pokoje jsou dvoulůžkové, 14 pokojů má balkon 
a výhled na Lipenskou přehradu. Jeden pokoj je upraven jako bezbariérový 
- Depandance penzion Maják - 11 pokojů/29 lůžek 
- Apartmány - 15 apartmánů/53 lůžek 
 

• Gastro - kapacita hotelové restaurace je 70 osob k sezení, kapacita restaurace Regata je 60 míst  
• Restaurace (jako součást hotelu) - CBEU Gastro & hotels s.r.o. IČ: 089 19 771 
• Wellness Spa (Wellness Spa (680 m2 sauna, bazén, venkovní vířivka, outdoor sauna) 
 

 Apartmány Relax s.r.o. – Dolní Vltavice 47, 382 26 Černá v Pošumaví  
• 8 apartmánových domů navazujících na stávající hotelovou část resortu 
• Apartmánový dům A (5 objektů o celkové kapacitě 20 apartmánů – 40 lůžek) 4 samostatnými apartmány,  
• Apartmánový dům B (3 objekty o celkové kapacitě 12 apartmánů – 24 lůžek) 4 samostatnými apartmány 
• 4 domy již dokončené a pronajímané, 4 domy jsou připravené k realizaci (dokončení výstavby je možnou podmínkou koupě) 
• Celková stávající kapacita - 150 ubytovaných osob v 57 pokojích a 5 ti apartmánech 
 

 OSTATNÍ: 
• Prodej povolení na provoz vodní dopravy – Lipno 
• Projekt rozšíření stávající kapacity areálu se stavebním povolením letní bufet a školící středisko (kongresový sál) 

v CHKO (47,3m x 17,4m x 7,75m) 
 

WEB: https://www.hotelresortrelax.cz/hotel-relax/, https://mapy.cz/s/mujarupera  

 

 

 

mailto:info@centercapital.cz
http://www.centercapital.cz/
https://www.hotelresortrelax.cz/hotel-relax/
https://mapy.cz/s/mujarupera


 

SPOLEHNĚTE SE NA NAŠE PRÉMIOVÉ REALITNÍ SLUŽBY 

       Zavolejte nám: +420 601 577 239    Napište nám: info@centercapital.cz              Objevte další nabídky: centercapital.cz 

STAVEBNÍ POVOLENÍ PRO PŘÍSTAVBU LETNÍHO BUFETU A ŠKOLÍCÍHO CENTRA, PRO APARTMÁNOVÉ DOMY A LODĚNICI 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@centercapital.cz
http://www.centercapital.cz/


 

SPOLEHNĚTE SE NA NAŠE PRÉMIOVÉ REALITNÍ SLUŽBY 

       Zavolejte nám: +420 601 577 239    Napište nám: info@centercapital.cz              Objevte další nabídky: centercapital.cz 

MAPA AREÁLU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@centercapital.cz
http://www.centercapital.cz/


 

SPOLEHNĚTE SE NA NAŠE PRÉMIOVÉ REALITNÍ SLUŽBY 

       Zavolejte nám: +420 601 577 239    Napište nám: info@centercapital.cz              Objevte další nabídky: centercapital.cz 

ORTOFOTOMAPA 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@centercapital.cz
http://www.centercapital.cz/


 

SPOLEHNĚTE SE NA NAŠE PRÉMIOVÉ REALITNÍ SLUŽBY 

       Zavolejte nám: +420 601 577 239    Napište nám: info@centercapital.cz              Objevte další nabídky: centercapital.cz 

ROZVOJ HOTEL RESORTU RELAX V LETECH 2016-2018 

 

  

mailto:info@centercapital.cz
http://www.centercapital.cz/


 

SPOLEHNĚTE SE NA NAŠE PRÉMIOVÉ REALITNÍ SLUŽBY 

       Zavolejte nám: +420 601 577 239    Napište nám: info@centercapital.cz              Objevte další nabídky: centercapital.cz 

GALERIE 

  

mailto:info@centercapital.cz
http://www.centercapital.cz/


 

SPOLEHNĚTE SE NA NAŠE PRÉMIOVÉ REALITNÍ SLUŽBY 

       Zavolejte nám: +420 601 577 239    Napište nám: info@centercapital.cz              Objevte další nabídky: centercapital.cz 

INVESTIČNÍ PŘÍLEŽITOST 

 TRANSAKCE: 
• Share deal / asset deal (bude upřesněno v další fázi jednání dle preference kupujícího) 
• Předmětem nabídky je prodej nemovitostí – budov a pozemků (asset deal), případně obchodních podílů účelových společností 

SPV - pozemků a nemovitostí (share deal) 
• Prodej účelových společností, založených odštěpením od stávající společnosti vlastníka 
• Vlastník budovy hotelu a pozemků: EDIKT a.s. /Belaka Company s.r.o., Apartmány Relax s.r.o. a CBEU Gastro & hotels s.r.o. IČ: 089 19 771 

 
 PROCES: 

• Potvrzení zájmu 
• Podpis LOI (zájemce a prodávající) 
• Přístup k dataroomu 
• Potvrzení exkluzivity pro jednání 
• Podpis transakčních dokumentů 

Více informací ohledně předmětu prodeje, prodejního procesu a transakce, možnosti osobní prohlídky areálu, jednání s prodávajícím 
získáte na níže uvedených kontaktech. 

 

 

mailto:info@centercapital.cz
http://www.centercapital.cz/

